Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.08.2023 										   № 26
п. Красноленинский

О внесении изменений в решение Совета депутатов
администрации сельского поселения Красноленинский
от 20.07.2023 № 24 «Об утверждении Порядка
предоставления гарантий лицам, замещающим
муниципальные должности на постоянной основе»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки:

Внести в приложение к решению Совета депутатов администрации сельского поселения Красноленинский от 20.07.2023 № 24 «Об утверждении Порядка
предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе» следующие изменения:
1. В абзаце 1 пункта 10 слова «суточные выплачиваются в размере 200 рублей за каждый день нахождения в служебной командировке.»,  заменить словами «суточные не выплачиваются.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Председатель Совета депутатов                                 сельского поселения Красноленинский

	Глава
сельского поселения Красноленинский

	________________ О.Б. Шаманова
«___» __________________

	_____________О.Б. Шаманова
«___» __________________

[bookmark: _GoBack]

Ханты

-

Мансийский автономный округ

–

Югра

Ханты

-

Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.08

.20

23

№ 26

п. Красноленинский

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

администрации сельского поселения Красноленинский

от 20

.07

.2023

№

24

«

Об утверждении Порядка

предоставления гарантий лицам, замещающим

муниципальные должности на постоянной основе

»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской

Федерации от 13.10.2008 № 749 «

Об особенностях направления работников в

служебные командировки

:

Внести в приложение к

решению Совета депутатов

администрации сельского

поселения Красноленинский от 20

.

07

.20

23

№

24

«

Об утверждении Порядка

предоставления гарантий лицам, замещающим

муниципальные должности на

постоянной основе

»

следующие изменения:

1.

В абзаце 1 пункта 10 слова «суточные

выплачиваются в размере 200

рублей за каждый день нахождения в служебной командировке.»

,

заменить

словами «суточные не выплачиваются.».

2. Настоящее постановление вступ

ает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Красноленинский

Глава

сельского поселения

Красноленинский

________________ О

.Б. Шаманова

«___» __________________

_____________О.Б. Шаманова

«___» __________________

Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра   Ханты - Мансийский  район     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ       АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ     от 01.08 .20 23                            № 26   п. Красноленинский     О внесении изменений в  решение Совета депутатов   администрации сельского поселения Красноленинский   от 20 .07 .2023   №  24   « Об утверждении Порядка    предоставления гарантий лицам, замещающим    муниципальные должности на постоянной основе »     В соответствии с постановлениями Правительства Российской  Федерации от 13.10.2008 № 749 « Об особенностях направления работников в  служебные командировки :     Внести в приложение к  решению Совета депутатов   администрации сельского   поселения Красноленинский от 20 . 07 .20 23   №  24   « Об утверждении Порядка    предоставления гарантий лицам, замещающим  муниципальные должности на  постоянной основе »  следующие изменения:   1.   В абзаце 1 пункта 10 слова «суточные  выплачиваются в размере 200  рублей за каждый день нахождения в служебной командировке.» ,     заменить  словами «суточные не выплачиваются.».   2. Настоящее постановление вступ ает в силу после его официального  опубликования (обнародования).   3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                  сельского поселения  Красноленинский     Глава    сельского поселения  Красноленинский

________________ О .Б. Шаманова   «___» __________________     _____________О.Б. Шаманова   «___» __________________